
Zarządzenie nr 2176/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 9 października 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 158.905,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 3.010,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 3.010,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 430,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 58,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 2.392,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 130,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Edukacji 144.155,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 144.155,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 24.155,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 24.155,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 120.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 120.000,00

Wydział Inwestycji 11.740,00
Dział 600 – Transport i łączność 11.740,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 11.740,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.740,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 158.905,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 144.155,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 41.140,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 6.146,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 838,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 34.156,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 480,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 72,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 10,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 398,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 27.840,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 4.161,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 566,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 23.113,00
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 22.820,00



§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 3.397,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 465,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 18.958,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 1.180,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 174,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 24,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 982,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 50.055,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 3.855,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 533,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 21.512,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 24.155,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 640,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 96,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 13,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 531,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 3.010,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 3.010,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 430,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 58,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 2.392,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 130,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Inwestycji 11.740,00
Dział 600 – Transport i łączność 11.740,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 9.300,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.300,00

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 2.440,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.440,00

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2176/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 9 października 2006 roku

Zmniejsza się 
Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 § 4210 Razem
Gimnazjum nr 9 1196 215 29 65 1505
ZSO nr 1 1196 215 29 65 1505
Razem 2392 430 58 130 3010

Zwiększa się 
Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 § 4210 Razem
ZSO 3 1196 215 29 65 1505
ZS Ogrodniczych 1196 215 29 65 1505
Razem 2392 430 58 130 3010

Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 2225 400 55 2680
Szkoła Podstawowa nr 4 1810 326 44 2180
Szkoła Podstawowa nr 5 1743 314 43 2100
Zespół Szkół nr 6 1860 334 46 2240
Szkoła Podstawowa nr 9 2242 403 55 2700
Szkoła Podstawowa nr 10 3022 544 74 3640
Zespół Szkół Sportowych 2275 409 56 2740
Szkoła Podstawowa nr 12 614 111 15 740
Zespół Szkół nr 13 6410 1153 157 7720
Szkoła Podstawowa nr 15 2723 490 67 3280
ZSO nr 16 1295 233 32 1560
ZSO nr 3 2690 484 66 3240
Zespól Szkół nr 20 3238 583 79 3900
Zespól Szkół nr 21 2009 362 49 2420
Razem 34156 6146 838 41140

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 398 72 10 480

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
ZSO nr 3 2258 407 55 2720
Gimnazjum nr 4 1660 299 41 2000
Zespół Szkół nr 6 1096 197 27 1320
Gimnazjum nr 7 2923 525 72 3520
Gimnazjum nr 9 4483 807 110 5400
Zespół Szkół nr 12 1279 230 31 1540
Zespół Szkół nr 13 3969 714 97 4780
ZSO nr 16 1560 282 38 1880
Zespół Szkół nr 20 2009 362 49 2420
Zespół Szkół nr 21 1411 254 35 1700
Zespół Szkół Sportowych 465 84 11 560
Razem 23113 4161 566 27840



Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
ZSO nr 1 3138 565 77 3780
ZSO nr 2 3006 540 74 3620
ZSO nr 3 2707 487 66 3260
IV LO 3105 559 76 3740
V LO 2823 508 69 3400
ZSO nr 16 1013 182 25 1220
ZS Elektrycznych 548 98 14 660
ZSTiO 2502 437 61 3000
ZS Sportowych 116 21 3 140
Razem 18958 3397 465 22820

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
ZS Elektrycznych 365 66 9 440
ZSTiO 617 108 15 740
Razem 982 174 24 1180

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 § 4300 Razem
Zespół Szkół nr 12 1411 254 35 1700
ZS Budowlanych 3504 630 86 3992 8212
ZS Ekonomicznych 3022 544 74 7294 10934
ZS Elektrycznych 2888 515 77 3480
ZS Gastronomicznych 2458 442 60 2202 5762
ZS Mechanicznych 3205 577 78 3303 7163
ZS Odzieżowych 2242 403 55 3579 6279
ZS ogrodniczych 947 170 23 1140
ZSTiO 1835 320 45 3785 5985
Razem 21512 3855 533 24155 50055

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
Liceum Plastyczne 531 96 13 640


